
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
2. schůze rady městského obvodu
konané dne 29.11.2018

 

čís. 0003/RMOb-Sle/1822/2
-

0015/RMOb-Sle/1822/2

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/11

admin
Textbox
v.r.

admin
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.11.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0003/RMOb-Sle/1822/2 TSKZaH/
RMOb/5.0063/18

Zmocnění k zastupování ve správních řízeních
- zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

0004/RMOb-Sle/1822/2 FaR/
RMOb/9.0168/18

Rozpočtová opatření

0005/RMOb-Sle/1822/2 ROaVZ/
RMOb/2.0153/18

Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci
programu 133530 podpora materiálně technické
základy sportu 2017 až 2024 Podprogram
133D531 Podpora materiálně technické
základny sportu-ÚSC, SK a TJ pro projekt
"Sportovní hala Slezská Ostrava"

0006/RMOb-Sle/1822/2 ROaVZ/
RMOb/2.0155/18

Dohoda o změně obsahu závazku č. 2 ke
smlouvě o dílo pod názvem „ZŠ Chrustova –
přístavba výtahu u školní jídelny“

0007/RMOb-Sle/1822/2 ŠaK/
RMOb/10.0110/18

Jmenování konkursní komise - ZŠ Pěší (listopad
2018)

0008/RMOb-Sle/1822/2 ŠaK/
RMOb/10.0111/18

Návrh na změnu OZV č. 7/2018, kterou
se stanoví školské obvody základních škol
zřízených zastupitelstvy městských obvodů
(listopad 2018)

0009/RMOb-Sle/1822/2 VV/
RMOb/8.0083/18

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0010/RMOb-Sle/1822/2 VV/
RMOb/8.0084/18

Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným
členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0011/RMOb-Sle/1822/2 MS/
RMOb/4.0643/18

Zrušení bodu 1h) usnesení č. 0512/ZMOb-
Sle/1418/20 ze dne 12.04.2018

0012/RMOb-Sle/1822/2 MS/
RMOb/4.0653/18

Prodej podílu na pozemku p.č. 1470,
přináležejícího k bytové jednotce č. 448/62
nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 448,
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0013/RMOb-Sle/1822/2 MS/
RMOb/4.0658/18

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

0014/RMOb-Sle/1822/2 MS/
RMOb/4.0663/18

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou +
ukončení nájmu bytu dohodou

0015/RMOb-Sle/1822/2 MS/
RMOb/4.0666/18

Uzavření smlouvy o umístění a provozování
zařízení veřejné komunikační sítě - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - Fifejdy.cz s.r.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0063/18
Zmocnění k zastupování ve správních řízeních - zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 0003/RMOb-Sle/1822/2

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odvolat plnou moc č. 14/2014 pro XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

X XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX místostarostu městského obvodu Slezská Ostrava,
udělenou k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve
správních řízeních před příslušným orgánem a v dalších věcech, týkajících se ochrany přírody a
krajiny dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX

XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX místostarostce městského obvodu Slezská Ostrava k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve správních řízeních před příslušným
správním orgánem a v dalších věcech, týkajících se ochrany přírody a krajiny dle zákona č.
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2018

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0168/18
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0004/RMOb-Sle/1822/2

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 04.12.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0153/18
Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci programu 133530 podpora materiálně
technické základy sportu 2017 až 2024 Podprogram 133D531 Podpora materiálně
technické základny sportu-ÚSC, SK a TJ pro projekt "Sportovní hala Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0005/RMOb-Sle/1822/2

220

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci programu 133530 Podpora

materiálně technické základy sportu 2017 až 2024 Podprogram 133D531 Podpora materiálně
technické základny sportu-ÚSC, SK a TJ pro projekt "Sportovní hala Slezská Ostrava" a o
spolufinancování a předfinancování dotace a výdajů nekrytých z dotace z rozpočtu statutárního
města Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Jana Zacharová, T: 31.12.2018

pověřená vedením odboru ROaVZ
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dotaci v rámci

programu 133530 Podpora materiálně technické základy sportu 2017 až 2024 Podprogram
133D531 Podpora materiálně technické základny sportu-ÚSC, SK a TJ pro projekt "Sportovní
hala Slezská Ostrava" a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu
v roce 2019 ve výši 9 900 tisíc Kč a celkovém spolufinancování z rozpočtu městského obvodu
v roce 2020 ve výši 9 900 tisíc Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění
podmínky udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Jana Zacharová, T: 21.12.2018

pověřená vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0155/18
Dohoda o změně obsahu závazku č. 2 ke smlouvě o dílo pod názvem „ZŠ Chrustova –
přístavba výtahu u školní jídelny“
 
Usnesení číslo: 0006/RMOb-Sle/1822/2

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 2, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu,

ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0723/18-SD ze dne 19.07.2018 na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „ZŠ Chrustova – přístavba výtahu u školní jídelny" s Ing.
Lubomírem Nováčkem, se sídlem Zapletalova 1939/7, 710 00 Slezská Ostrava, IČO: 64979750,
kterou se mění termín plnění a cena za dílo navýšením o 12.400,- Kč bez DPH; dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jana Zacharová, T: 14.12.2018

pověřená vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0110/18
Jmenování konkursní komise - ZŠ Pěší (listopad 2018)
 
Usnesení číslo: 0007/RMOb-Sle/1822/2

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa pro výkon
činnosti ředitele/ky Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace:

1. člen určený zřizovatelem (předseda) - pan Ing. Roman Goryczka, místostarosta
2. člen určený zřizovatelem - pan Richard Vereš, starosta
3. člen určený ředitelem krajského úřadu - paní PhDr. Libuše Josieková, referentka oddělení

správy škol Odboru školství, mládeže a sportu KÚ MSK
4. pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající činnost školy - paní Mgr.

Hana Kuřilová
5. školní inspektorka České školní inspekce - paní PhDr. Hana Slaná, ředitelka inspektorátu

ČŠI
6. člen školské rady - paní Mgr. Kateřina Vykoukalová
7. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství podle druhu

a typu příslušné školy nebo školského zařízení - paní Ing. Sylva Sládečková, vedoucí
Odboru školství a sportu Magistrátu města Ostravy

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.12.2018
vedoucí odboru školství a kultury

2) souhlasí
 s tím, aby konkursní komise přizvala k jednání v případě potřeby další odborníky s hlasem

poradním, kteří nejsou členy konkursní komise, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.01.2019
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0111/18
Návrh na změnu OZV č. 7/2018, kterou se stanoví školské obvody základních škol
zřízených zastupitelstvy městských obvodů (listopad 2018)
 
Usnesení číslo: 0008/RMOb-Sle/1822/2

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky č. 7/2018, kterou se stanoví školské obvody základních

škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy, v platném znění, bez
námitek a připomínek, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 14.12.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0083/18
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0009/RMOb-Sle/1822/2

110

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 190 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 27 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 29. 11. 2018
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0084/18
Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0010/RMOb-Sle/1822/2

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výši měsíčních odměn uvolněných členů  Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava s

účinností od  22. 11. 2018 dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.11.2018
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0643/18
Zrušení bodu 1h) usnesení č. 0512/ZMOb-Sle/1418/20 ze dne 12.04.2018
 
Usnesení číslo: 0011/RMOb-Sle/1822/2

180

k usnesení č. 0512/ZMOb-Sle/1418/20
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit, s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, bod 1h) usnesení č. 0512/
ZMOb-Sle/1418/20 ze dne 12.04.2018, kterým rozhodlo

o prodeji podílu o velikosti id. 352/43984 na pozemku p.č. 1481, zastavěná plocha a nádvoří, o
výměře 676 m2, přináležejícího k bytové jednotce č. 443/27 nacházející se ve stavbě, a to budově
č.p. 443, 444, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p.č. 1481, vše v obci Ostrava, k.ú
Slezská Ostrava, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.510,- Kč s tím, že dohodnutá kupní cena je splatná do 30
dnů od podpisu kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0653/18
Prodej podílu na pozemku p.č. 1470, přináležejícího k bytové jednotce č. 448/62
nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 448, bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0012/RMOb-Sle/1822/2

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji podílu na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to
budově č.p. 448, bytový dům, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, stojící na uvedeném pozemku
p.č. 1470, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně podílu o velikosti id. 501/31497
přináležejícího k bytové jednotce č. 448/62, která se nachází ve výše uvedené stavbě, a to
vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.810,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu příslušné kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0658/18
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 0013/RMOb-Sle/1822/2

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.411,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019 do 31.12.2019;

b) bytu č. X, o velikosti 3+kk (plocha bytu: 76,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 74,37 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 6.321,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019 do 31.12.2019;

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 63,90 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 54,82 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.741,- Kč měsíčně,
na dobu určitou - od 1.1.2019 do 31.12.2019;

d) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,38 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 77,73 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.887,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019
do 31.12.2019;

e) bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 61,98 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,48 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.824,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019
do 31.12.2019;

f) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.772,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019 do 31.12.2019;

g) bytu č. XX, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,17 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 81,17 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

roce XXXX, a panu XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem tamtéž,
za nájemné ve výši 4.059,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019 do 31.5.2019;

h) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 58,00 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.990,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019
do 31.12.2019;

ch) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,30 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,80 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.840,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.1.2019
do 31.12.2019;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 11.01.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 21.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0663/18
Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 0014/RMOb-Sle/1822/2

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 76,45 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupené na základě plné
moci ze dne 6.11.2018 paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.822,-
Kč měsíčně, na dobu neurčitou - počínaje dnem 1.1.2019, za splnění podmínky ukončení
nájemní smlouvy ze dne 7.2.2003 uzavřené s panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

v roce XXXX, a paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, kterou
jim byl pronajat předmětný byt č. X v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 11.01.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 7.2.2003, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 3+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 76,45 m2), nacházející se v budově na adrese XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s nájemcem, paní XXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, zastoupenou na základě plné moci ze dne
6.11.2018 paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, ke dni 31.12.2018;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 11.01.2019
vedoucí odboru majetkové správy

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 21.12.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0666/18
Uzavření smlouvy o umístění a provozování zařízení veřejné komunikační sítě - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - Fifejdy.cz s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0015/RMOb-Sle/1822/2

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o umístění a provozování zařízení veřejné komunikační sítě ve znění přílohy

č. 2 předloženého materiálu a dle přílohy č. 3 předloženého materiálu s obchodní společností
Fifejdy.cz s.r.o., IČO: 277 76 956, se sídlem Frýdecká 77/86, 739 32 Vratimov, na dobu neurčitou,
za peněžitou náhradu ve výši 6.000,- Kč za kalendářní rok + DPH v zákonné výši, týkající se částí
nemovité věci, a to pozemku p.č.st. 1245 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba-
budova č.p. 728 (adresa místa: Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov); dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/11




